Be3bopopoBa Onbra CTaHMC/IAaBOBHA

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damunus, MuMsA, OTHECTBO Be3boponosa Onbra CTaHUC1aBOBHA

Homep B peecTpe uneHos POO 010528
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.06.2021
Iop. MU0
Homep
3aKJiloumBLUEee naTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06beKT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn OLEHO4YHOM
06 OL,eHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
YXunow gom c OLeHKa
721 000 H3KC 17.07.2023 3eMesibHbIM PblHOYHaA H
HeOBMXXNUMOCTK
y4acTKOM
Hexxunbie OueHka
738 00O H3KC 20.07.2023 PbiHOYHaA
30aHUA HeOBVXXNMOCTK
OueHka
686-1 000 H3KC 31.07.2023 CoopyxeHus PbiHOYHaA
HeOBMXXNMOCTK
3emMesibHble OueHka
772 000 H3KC 02.08.2023 PbiHOYHas
y4acTKu HeOBVMXXNMOCTK
OueHka
739 00O H3KC 18.08.2023 KeBapTupa PbiHOYHas
HeOBMXXMUMOCTK
JXunow gom c OLeHKa
844 000 H3KC 15.08.2023 3eMeJibHbIM PbiHOYHas H
HeOBMXXNMOCTN
y4aCTKOM
XXunown gom ¢
OueHka
752 000 H3KC 30.08.2023 3eMeJibHbIM PbiHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
y4acTKOM
JXunowm gom c OLeHKa
837 00O H3KC 31.08.2023 3eMeJibHbIM PbiHOYHas H
HeOBMXXMUMOCTK

Y4aCTKOM



850

952

937

939

983

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

01.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

Hexxunnoe
3JaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NINKBUOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



