

**Безбородова Ольга Станиславовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Безбородова Ольга Станиславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010528			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.06.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
721	ООО НЭКС	17.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
738	ООО НЭКС	20.07.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
686-1	ООО НЭКС	31.07.2023	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
772	ООО НЭКС	02.08.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
739	ООО НЭКС	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
844	ООО НЭКС	15.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
752	ООО НЭКС	30.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
837	ООО НЭКС	31.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
850	ООО НЭКС	01.09.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
952	ООО НЭКС	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
937	ООО НЭКС	06.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
939	ООО НЭКС	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
983	ООО НЭКС	11.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости